
 

 

 

 

 

L Ē M U M S 
Ādažu novadā 

 

 

2015.gada 27.janvārī         Nr.16 

 

Par izmaiņām Ādažu novada domes Sociālā dienesta struktūrā un amatu sarakstā  

 

Ādažu novada dome izskatīja 30.10.2014. saņemto Ādažu novada domes Sociālā dienesta vadītājas 

iesniegumu Nr.1-3/197 par sociālā darbinieka amata vienības piešķiršanu, lai nodrošinātu Ādažu 

novada pašvaldības iedzīvotāju vajadzību profesionālu izvērtēšanu un kvalitatīvu sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības sniegšanu un to, ka katrā pašvaldībā jābūt vismaz vienam 

sociālā darba speciālistam uz katriem 1000 iedzīvotājiem. Pašreizējais Sociālā dienesta darbinieku 

skaits ir nepietiekošs iestādei noteikto funkciju un uzdevumu izpildei.  

Pamatojoties uz LR likuma „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likums” 10.panta pirmo 

daļu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2.panta pirmās daļas 14.punktu un sesto 

daļu, 2013.gada 29.janvāra noteikumiem Nr.66 „Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību”, Ministru kabineta 2010.gada 

30.novembra noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, Sociālā 

dienesta nolikuma 30.punktu, ņemot vērā, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts darba grupas 

20.11.2014. ziņojumā, Sociālās komitejas 02.12.2014. sēdē, Finanšu komitejas 16.12.2014. un 

20.01.2015. sēdē, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Ar 2015.gada 1.februāri apstiprināt Ādažu novada domes Sociālā dienesta struktūrā jaunu 

amatu „Sociālais darbinieks” (profesijas kods 26350.3: 

1.1. 39.amatu grupa - Sociālais darbs; 

1.2. saimes apakšgrupa – IV;  

1.3. mēnešalgu grupa – 10. (maksimālā mēnešalga 1174,- EUR). 

2. Noteikt amatu vienībai „Sociālais darbinieks” darba samaksu saskaņā ar Ādažu novada domes 

lēmumu par pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību 2015.gadā.  

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot domes izpilddirektoram G.Porietim. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

  Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


